



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000057/2019 - 29/11/2019 - Processo Nº 000073/2019

<i>Vencedor</i>	Americo Cabral & Cia Ltda
<i>CNPJ</i>	20.387.429/0002-71
<i>Endereço</i>	Rua Manoel Rodrigues Pinto, 149 - Centro - Caiana - MG - CEP: 36832000
<i>Contato</i>	3237451099

<i>Ítem</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	OLEO 15W40 1L - MOTOR GASOLINA/ALCOOL	IPIRANGA	UNI	40,00	25,00	1.000,00
00002	OLEO 15W40 BALDE 20L - MOTOR DIESEL	IPIRANGA	UNI	25,00	245,00	6.125,00
00003	OLEO SINTETICO 5W30 1LT	SELENIA	UNI	100,00	35,00	3.500,00
00004	OLEO SINTETICO 5W40	IPIRANGA	UNI	40,00	35,00	1.400,00
00005	OLEO SEMISINTETICO 15W40	IPIRANGA	UNI	20,00	28,00	560,00
00006	OLEO AT FLUIDO 1LT	IPIRANGA	UNI	40,00	25,00	1.000,00
00007	OLEO 80 1LT	IPIRANGA	UNI	20,00	25,00	500,00
00008	OLEO 90 1LT	IPIRANGA	UNI	30,00	25,00	750,00
00009	OLEO 140 1 LT	IPIRANGA	UNI	20,00	25,00	500,00
00010	OLEO 80 20LT	IPIRANGA	UNI	5,00	260,00	1.300,00
00011	OLEO 90 20LT	IPIRANGA	UNI	10,00	260,00	2.600,00
00012	OLEO 140 20LT	IPIRANGA	UNI	5,00	260,00	1.300,00
00013	OLEO IDEAL 68 20LT	IPIRANGA	UNI	25,00	230,00	5.750,00
00014	OLEO ISSALUB 433 20LT	IPIRANGA	UNI	10,00	280,00	2.800,00
00015	OLEO PARA FREIO 500ML DOT. 3	VARGA	UNI	20,00	14,00	280,00
00016	OLEO MOBIL PARA MOTO 20W50 1LT	MOBIL	UNI	10,00	24,00	240,00
00017	OLEO 2T 500ML	CASTROL	UNI	20,00	17,00	340,00
00018	SILICONE 100ML	RAD-NAQ	UNI	10,00	14,00	140,00
00019	ADITIVO PARA RADIADOR 1LT	BARDAHL	UNI	40,00	20,00	800,00
00020	ADITIVO PARA GASOLINA 100ML	BARDAHL	UNI	20,00	20,00	400,00
00021	ADITIVO PARA DIESEL 100 ML	BARDAHL	UNI	20,00	20,00	400,00
00022	ADITIVO PARA OLEO MOTOR 500ML	BARDAHL	UNI	10,00	30,00	300,00
00023	SHAMPOO 50LT	SANTA HELENA	UNI	2,00	240,00	480,00
00024	SOLUPAN 50LT	SANTA HELENA	UND	5,00	215,00	1.075,00
00025	FILTRO DE OLEO PARA AUTOMOVEIS	TECFIL	UNI	40,00	25,00	1.000,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000057/2019 - 29/11/2019 - Processo Nº 000073/2019

<i>Vencedor</i>	Americo Cabral & Cia Ltda
<i>CNPJ</i>	20.387.429/0002-71
<i>Endereço</i>	Rua Manoel Rodrigues Pinto, 149 - Centro - Caiana - MG - CEP: 36832000
<i>Contato</i>	3237451099

00026	FILTRO DE AR PARA AUTOMOVEIS	TECFIL	UNI	30,00	25,00	750,00
00027	OLEO PARA FREIO 500ML DOT. 4	VARGA	UND	15,00	17,00	255,00
00028	FILTRO DE OLEO MOTOR PARA MAQUINAS	TECFIL	UNI	15,00	43,00	645,00
00029	FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL PARA MAQUINAS	TECFIL	UND	30,00	30,00	900,00
00030	FILTRO DE AR PARA MAQUINAS	TECFIL	UND	10,00	75,00	750,00
00031	FILTRO DE OLEO MOTOR PARA CAMINHÃO	TECFIL	UND	10,00	48,00	480,00
00032	FILTRO OLEO COMBUSTIVEL PARA CAMINHAO	TECFIL	UND	20,00	53,00	1.060,00
00033	FILTRO DE AR PARA CAMINHAO	TECFIL	UND	5,00	75,00	375,00
00034	FILTRO DE OLEO PARA MICRO ONIBUS	TECFIL	UND	15,00	53,00	795,00
00035	FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL PARA MICRO ONIBUS	TECFIL	UND	20,00	58,00	1.160,00
00036	FILTRO DE AR PARA MICRO ONIBUS	TECFIL	UND	10,00	75,00	750,00
00037	ARLA 32 BALDE 20LT	IPIRANGA	UND	60,00	75,00	4.500,00
00038	CERA POLIR 200G	CARNU	UND	10,00	20,00	200,00
00039	GRAXA BALDE 20KG graxa sabão lítio extrema pressão	IPIRANGA	UND	20,00	320,00	6.400,00
00040	DESENGRIPANTE SPLAY	WHIT-LUB	UND	20,00	15,00	300,00
00041	ESTOPA BRANCA SACO 150 GRS	SANTA HELENA	UND	40,00	5,00	200,00
00042	OLEO 10W30 SINTETICO 20 LT	IPIRANGA	UND	5,00	300,00	1.500,00
00043	DISCO TACOGRAFO	VDO	UNI	20,00	38,00	760,00
00044	GASOLINA COMUM	IPIRANGA	LT	115.000, 00	5,20	598.000,00
00045	DIESEL	IPIRANGA	LT	110.000, 00	4,10	451.000,00
00046	DIESEL S10	IPIRANGA	LT	100.000, 00	4,15	415.000,00

Total do Fornecedor: 1.520.320,00

Total Geral: 1.520.320,00